АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года                                                                               № 718
г. Хилок

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год

         В соответствии со статьями 26, 42, 72  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края от 16.02.2015 г. № 50 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Забайкальского края, административным регламентом по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Хилокский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.12.2016 г. № 1160,  руководствуясь пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год (Приложение).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский район» обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня  его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию К.В.Серова.
Глава  муниципального района

«Хилокский район»                                                                        Ю.Р.Шишмарёв
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Хилокский район»

№ 718  от 10 сентября 2018 года

План проведения плановых проверок граждан в рамках

Осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год
	№ п/п
	Правообладатель объекта земельных отношений (Ф.И.О., место жительства)
	Местоположение объекта земельных отношений, в отношении которого проводится проверка, его кадастровый номер (при наличии)
	Цель и основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Сроки проведения проверки (рабочие дни)

	1
	Будникова Екатерина Викторовна, Забайкальский край, Хилокский район, с. Ушоты, ул. Центральная, 8
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Ушоты, ул. Центральная, 8
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	18.02.2019 г.
	20

	2
	Цыренжапова Даша Базаровна, Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта, ул. Трактовая, 45
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта, ул. Трактовая, 45
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	18.02.2019 г.
	20

	3
	Гомбоева Марина Ринчиновна, Гомбоева Эржена Ринчиновна Гомбоев Константин Ринчинович, Гомбоев Очир Ринчинович, Гомбоев Мунко Ринчинович, Забайкальский край, Хилокский район, с. Шиля, ул. Гармаева, 13
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Шиля, ул. Гармаева, 13
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	25.03.2019 г.
	20

	4
	Банаева Ольга Сабнеевна, Забайкальский край, Хилокский район, с.Тэрэпхэн, ул Южная, д 6
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Тэрэпхэн, ул Южная, д 6
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	25.03.2019 г.
	20

	5
	Бузунова Надежда Борисовна, Забайкальский край, Хилокский район, с.Бада, ул Лесная, д. 18
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Бада, ул Лесная, д. 18
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	22.04.2019 г.
	20

	6
	Лысенко Екатерина Александровна, Забайкальский край, Хилокский район, с. Зурун, ул. Набережная, д. 13
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Зурун, ул. Набережная, д. 13
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	22.04.2019 г.
	20

	7
	Климов Михаил Григорьевич, Забайкальский край, Хилокский район, с. Глинка, ул. Колхозная, д. 33 а
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Глинка, ул. Колхозная, д. 33 а
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	26.08.2019 г.
	20

	8
	Толмачев Дмитрий Алексеевич, Забайкальский край, Хилокский район, п/ст. Жипхеген, ул. Пионерская, д. 22
	Забайкальский край, Хилокский район, п/ст. Жипхеген, ул. Пионерская, д. 22
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	26.08.2019 г.
	20

	9
	Зубрилова Светлана Валерьевна, Забайкальский край, Хилокский район, с. Линево Озеро, ул. Северная, д. 19
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Линево Озеро, ул. Северная, д. 19
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	23.09.2018 г.
	20

	10
	Налабордин Владимир Васильевич, Забайкальский край, Хилокский район, с. Гыршелун, ул. Школьная, д. 32
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Гыршелун, ул. Школьная, д. 32
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	23.09.2018 г.
	20

	11
	Ибрагимова Юлия Михайловна, Забайкальский край, Хилокский район, с. Алентуйка, ул. Весенняя, д. 4
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Алентуйка, ул. Весенняя, д. 4
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	23.09.2018 г.
	20

	12
	Карпов Николай Николаевич, Забайкальский край, Хилокский район, с. Хушенга, ул. Проселочная, д.5
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Хушенга, ул. Проселочная, д.5
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	28.10.2018 г.
	20

	13
	Шульгин Андрей Александрович, Забайкальский край, Хилокский район, с. Дайгур, ул. Солнечная, д.13
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Дайгур, ул. Солнечная, д.13
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	28.10.2018 г.
	20

	14
	Ковалев Юрий Сергеевич, Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, ул. Дорожная, д.18
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, ул. Дорожная, д.18
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	28.10.2018 г.
	20

	15
	Доржиев Даша Будаевич, Забайкальский край, Хилокский район, с. Хилогосон, ул. Советская, д.22
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Хилогосон, ул. Советская, д.22
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	25.11.2018 г.
	20

	16
	Величуева Елена Владимировна, Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок, ул. Совхозная, д.24
	Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок, ул. Совхозная, д.24
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства РФ (ст.ст.25, 26, 42 Земельного кодекса РФ)
	25.11.2018 г.
	20

____________________________________